PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 3162/18

Excelentíssimo Senhor

Alexssandro Bussola

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 08 de novembro de 2018.

CârT1ar2 Mu 1ir. ipal de 8,JUru
Diretoria de '\poio Le9isla,ivo

1 3 NOV. 2018

Em atenção ao Requerimento 844/18, de vossa autoria, protocolado
nesta Prefeitura como processo nº 67015/18, referente à implantação de semáforo no
cruzamento entre a Avenida Nossa Senhora de Fátima com a Rua Clóvis Barreto
Melchert, final da quadra 15, Parque Jardim Europa, a EMDURB informa que a
solicitação é viável, sendo inserida no cronograma e implantações.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone:
www.bauru .sp.gov.br.